西安科技大学院处函件

                                              教务函〔2020〕46号

关于公布我校第二届大学生市场调查与分析大赛获奖名单的通知
各学院：

为提升学生理论联系实际及创新研究能力，培养学生跨学科合作及团队协作精神，同时引导学生积极参与科技竞赛活动，丰富校园科技创新氛围。学校举办了第二届大学生市场调查与分析大赛，取得了圆满成功。现将获奖结果予以公布。
特此通知。
附件：西安科技大学第二届大学生市场调查与分析大赛获奖名单
               教务处
                                  2020年8月5日

附件：
西安科技大学第二届大学生市场调查与分析大赛获奖名单

一等奖

	项目名称
	小组成员
	学号
	所在学院
	专业班级
	指导老师

	对西安夜间旅游如何持续升温问题的社会调查——从“网红城市”到“不倒翁小姐姐”
	张笑晗

曹妍妍

张梦云

王欣

王雨涵
	17402080119

17402080114

17402080118

17402080121

17402080110
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	信息管理与信息系统1701

信息管理与信息系统1701

信息管理与信息系统1701

信息管理与信息系统1701

信息管理与信息系统1701
	索瑞霞

	今天，你刷视频了吗——基于城市短视频传播对高校学生旅游意愿影响的调查与分析报告
	李旭景

王金涛

刘爽

冯泽杰

李爱玲
	17402010323

17402120125

17402010313

17415030114

18402120215
	管理学院

管理学院

管理学院

能源学院

管理学院
	会计学1703

电子商务1701

会计学1703

采矿工程1703

电子商务1802
	李琰

	西安高校学生对hpv及其疫苗的认知情况与接种意愿调查分析
	王玉

张婧

杨凯莉
	17402080212

17402080207

17402080120
	管理学院

管理学院

管理学院
	信息管理与信息系统1702

信息管理与信息系统1702

信息管理与信息系统1702
	索瑞霞

	西安市垃圾分类推广下的高校大学生对垃圾分类的认知及现状调查
	曹华健

夏跃冬

张伟斌

陈欣美

戚立瑾
	17402120224
17402120231

17402120229
17402120217

17402050113
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	电子商务1702

电子商务1702

电子商务1702

电子商务1702

工商管理1701
	袁晓芳

	家有“阳光”无畏疫情——疫情防控期间大学生居家家庭弹性对负性情绪的影响研究
	陈志頤

董潇

姚建兵

靳媚媛

岳雪娇
	19202217012

19202220092

19202001005

19202217014

19202098055
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	工业工程2019普研3班

会计（MPACC）会计1901

产业经济学2019普研1班

工业工程2019普研3班

工商管理2019普研3班
	李琰

	视频网站用户付费意愿的影响因素探究—以B站大会员制度为例
	赵文萱

毛千菀

陶宇辰
	18402120208

18402120201

18402080128
	管理学院

管理学院

管理学院
	电子商务1802

电子商务1802

信息管理与信息系统1801
	袁晓芳、刘旸

	你与美不是邂逅而是相约-基于计划行为对化妆品消费者行为的影响研究
	张玉

贾先丽

高希点

刘钰茹

李新哲
	18402120221

17402010316

18402050104

18402010112

18402120219
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	电子商务1802

会计学1703

工商管理1801

会计学1801

电子商务1802
	张喆

	医患关系怎么“缓”？——基于医患沟通现状和影响因素的分析报告
	李晨玮

权晨雪

杨彦乐

何宇琴

周清扬
	17402080112

17402080116

18402010212

17402120111

18402010222
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	信息管理与信息系统1701

信息管理与信息系统1701

会计学1802

电子商务1701

会计学1802
	张云翌

	关于国漫中方言运用及其市场前景的调查
	姜晓凡

王春昀

李芳
	17402120124

17402120101

17402120115
	管理学院

管理学院

管理学院
	电子商务1701

电子商务1701

电子商务1701
	张喆

	超“钱”点播吃相难看？视频网站的VVIP模式还能走多远
	陈婷

明振婷

张艺苑

张莹月
	17402080113

17402080209

17402080211

17402080214
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	信息管理与信息系统1701

信息管理与信息系统1702

信息管理与信息系统1702

信息管理与信息系统1702
	刘旸

	电商助农—影响青年群体对助农产品购买力的因素
	岳宁静

赵悦彤

胡宁宁

赵海洋

张浩
	18402080108

18402080106

18402080114

18402080132

18402080129
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	信管1801

信管1802

信管1803

信管1804

信管1805
	李红霞

二等奖

	项目名称
	小组成员
	学号
	所在学院
	专业班级
	指导老师

	HPV以及HPV疫苗在西安高校的知晓度和接受度市场调查报告
	李莎

王律丹

刘静
	18402080123

18402080204

18406090206
	管理学院

管理学院

电气与控制工程学院
	信息管理与信息系统1802

信息管理与信息系统1802

微电子科学与工程1802
	郝晓玲

	大学生手机游戏消费充值的具体情况调查报告
	贺敬媛

马贵

梁晓莹

贾雨晗

桑瑞聪
	18402120110

18402120114

18402120120

18402120109

18402120121
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	电子商务1801

电子商务1801

电子商务1801

电子商务1801

电子商务1801
	史恭龙

	你“买”知识了吗？——大学生对“知识付费”的偏好研究分析（以西安高校为例）
	薛佩隘

康文雅

杨轶尘

李思雨

李格格
	18402050213

18402050206

18402050111

18402050218

18402050209
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	工商管理1802

工商管理1802

工商管理1801

工商管理1802

工商管理1802
	王萍

	新媒体下植入式广告市场调研
	薛宝钰

白馨怡

黄秀玲

张小慧
	17402010418

17402010421

17402010417

17402010315
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	会计学1704

会计学1704

会计学1704

会计学1703
	邸鸿喜

	“‘审丑文化’，化丑为美”——关于青年群体“审丑”现象调查
	黑媛

李季芸

马冬梅

白雪

李奇奇
	18402120113

18402120111

18402080101

17409050307

17407110906
	管理学院

管理学院

管理学院

地质与环境学院

通信与信息工程学院
	电子商务1801

电子商务1801

信息管理与信息系统1801

环境工程1703

通信工程1701
	袁晓芳

	防护口罩市场中影响消费者购买的因素研究---以西安市在读本科生为例
	宋安琪

黄凯

杨佳琪

何家缙

吴娜
	18402020116

18402070126

18402120226

17402020130

18402120102
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	物流管理1801

旅游管理1801

电子商务1802

物流管理1701

电子商务1801
	孙中桥

	人工智能看病，您准备好了吗？
	王欢茹

白惠

朱慧

闫俊茹
	19202098070

19202098071

19202098072

16402090305
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	工商管理2019普研1班

工商管理2019普研1班

工商管理2019普研1班

工程管理1603
	白芙蓉

	余额宝对当今大学生理财行为的影响调查研究
	吴晨曦

王佩瑶

张媛
	18402120206

18402120220

18402120207
	管理学院

管理学院

管理学院
	电商1802

电商1802

电商1802
	李琰

	关于长安文化IP的市场调查分析报告
	魏歌

张仙佩

李思雨

郑梦婷

刘梅
	17402120118

17402120110

17402120108

17402120107

17402120109
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	电商1701

电商1702

电商1703

电商1704

电商1705
	袁晓芳

	基于认知盈余背景下用户自主创作知识型内容的参与度及看法调查
	张辰露

王娇娇

艾亮亮

杨亦久
	17402080204

17402080217

17402080228

17402080233
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	信息管理与信息系统1702

信息管理与信息系统1702

信息管理与信息系统1702

信息管理与信息系统1702
	郝晓玲

	新冠肺炎疫情下大学生线上学习的调查研究分析与对策建议
	周哲豪

张云龙

吴畅
	18402050226

18402050233

18402050230
	管理学院

管理学院

管理学院
	工商管理1802

工商管理1802

工商管理1802
	李振宇

三等奖

	项目名称
	小组成员
	学号
	所在学院
	专业班级
	指导老师

	西安高校垃圾分类实施情况研究
	严悦

袁蓉

曹帆
	19202098069

19202098075

19202098074
	管理学院

管理学院

管理学院
	工商管理2019普研1班

工商管理2019普研1班

工商管理2019普研1班
	王新红

	新冠肺炎下新型口罩接受情况调查报告
	文猛

张彤

刘华

胡婕

张开
	19207040029

19202217017

17402010212

17402010202

19407120112
	通信学院

管理学院

管理学院

管理学院

通信学院
	信息与通信工程硕士1901

工业工程普研1903

会计学1702

会计学1702

智能科学与技术1901
	张释如、暴宇

	新冠肺炎疫情下后浪都在做什么？——关于新冠肺炎疫情下中国大学生爱国责任感行为调查
	韩瑶

高建红

同婵

李梦龙
	19202097053

19202098056

19202097047

19202097033
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	管科 2019普研2班

工商管理2019普研1班

管科2019普研2班

管科2019普研2班
	王萍

	疫情期间关于口罩的市场调研报告
	高怡莎

刘朦

王英

段晓暄

朱文耀
	17411070208

17411070204

17411070213

17411070203

17411070633
	材料学院

材料学院

材料学院

材料学院

材料学院
	高分子1701

高分子1701

高分子1701

高分子1701

高分子1702
	孙庆兰

	疫情前后国人对口罩认知程度与购买需求的调查研究
	赵皓

袁纪元

余德兰

陈君朵
	17402120132

19405080102

17402120106

17402120116
	管理学院

机械学院

管理学院

管理学院
	电子商务1701

机械设计制造及自动化（卓越）1901

电子商务1701

电子商务1701
	张巍

	“花今天的钱，园明天的梦。”超前消费(花呗)对在校大学生消费行为的影响及对策研究分析——以西安科技大学为例
	边子慧

杨傲群

赵玮

张官飞
	18402120216

19402050117

19407010202

18415030113
	管理学院

管理学院

通信学院

安全学院
	电商1802

工管1901

物联网1902

安全1804
	李琰

	“一带一路”沿线国家安全观调研报告
	舒盼

叶亭君

成欣

杜雪

范豪豪
	19220089036

18403040201

18402050101

18403040209

19220089035
	安全学院

安全学院

管理学院

安全学院

安全科学与工程院
	安全科学与工程1901（研）

消防1802

工商管理1801

消防1802

安全科学与工程1901（研）
	曹月、袁刚

	2020年大学生二手交易市场调查报告（以陕西某高校非官方二手市场为样本)
	鲁文杰

席思杰

金锴来
	19402010329

19402010308

19402080118
	管理学院

管理学院

管理学院
	会计学1903

会计学1903

信息管理与信息系统1901
	孙庆兰

	党同伐异？追星是否逐渐病态--对饭圈文化所造成的网络暴力的研究
	李凡

缪正丽

李芳媛

刘洋鑫
	18407080202

18407080206

18402020205

18402020219
	通信与信息工程

通信与信息工程

管理学院

管理学院
	电子信息科学与技术1802

电子信息科学与技术1802

物流管理1802

物流管理1803
	许建

	关于未成年性侵及性教育调查报告
	余欣欣

乔凯

马晨阳

潘文爽
	18402080208

18407050226

18407060102

18408010307
	管理学院

通信与信息工程学院

通信与信息工程学院

计算机科学与技术学院
	信息管理与信息系统1802

电子信息工程1802

电子科学与技术1801

软件工程1803
	沈剑

	“播种扶贫新希望”——基于快手平台扶贫助农新模式下用户接受度影响因素的调查
	成欣

张惠婷

张惠

刘莎

黄锐
	18402050101

18402120104

18402120122

18402080211

17415040227
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院

计算机科学与技术学院
	工商管理1801

电子商务1801

电子商务1801

信息管理与信息系统1802

计算机科学与技术1701
	张喆

	“宅经济”市场调研分析报告
	康悦

刘晗菲

王思凡

段澳斐
	18402050216

18402050205

18402050217

18402050215
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	工商管理1802

工商管理1802

工商管理1802

工商管理1802
	邸鸿喜

	公众对直播经济的信任程度分析
	吴樊

宋思思

李一婷
	19202098068

19202098068

19202217015
	管理学院

管理学院

管理学院
	工商管理2019级普研1班

工商管理2019级普研1班

工业工程2019级普研3班
	沈剑

	大学生国庆假期旅游情况调查报告
	刘畅

李亚静

林春娜

汪曦曦
	17402050117

17402050118

17402050119

17402050120
	管理学院

管理学院

管理学院

管理学院
	工商管理1701

工商管理1701

工商管理1701

工商管理1701
	王思微

2
2